АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2013                                                                                                             № 178
О снятии с учета нуждающихся
в жилых помещениях ветеранов Великой
отечественной войны

МО «Приморское городское поселение»

      Рассмотрев решение жилищной комиссии № 71 от 07.10.2013, Свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ 668206 от 12.09.2013, руководствуясь Указом Президента РФ от 07.05.2008 № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов» (с изменениями от 09.01.2010), ст.51 ч.1 п.3 Жилищного кодекса Российской Федерации, ФЗ № 327-ФЗ от 21.12.2009 «О внесении изменений в Федеральный закон «О Ветеранах»; ФЗ № 5-ФЗ от 12.01.1995  «О Ветеранах» (с изменениями от 21.12.2009, письмом и.о. заместителя председателя Комитета по энергетическому комплексу и жилищно-коммунальному хозяйству Правительства Ленинградской области А.Гаврилова исх. № ис-691/09 от 24.12.2009, Распоряжением Правительства Ленинградской области № 585-Р от 20.10.2010
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Утвердить решение жилищной комиссии от 07.10.2013;
	2.
	Снять с учета в качестве нуждающейся  в жилых помещениях на основании п. 4 ч. 1 ст.56 Жилищного кодекса РФ СТЕПАНОВУ РОЗУ ВАСИЛЬЕВНУ составом семьи 1 человек (она), проживающего по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, ул. Железнодорожная, д. 17, кв. 2  как получившую в установленном порядке от органа государственной власти бюджетных средств на приобретение жилого помещения и приобретшую в установленном законом порядке жилое помещение общей площадью 43,6 кв. м  в виде двухкомнатной квартиры по адресу: Ленинградская область, Выборгский район,  г. Приморск, наб. Лебедева, д. 6, кв.50.

                  Исполняющий обязанности
Главы администрации                                                               С.В. Рогов
Разослано: дело,  прокуратура, Степановой Р.В.